



Warszawa, dnia 21 listopada 2022 r.

Szanowni
uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Całodobowa ochrona osób i mienia Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej TP/15/11/2022

Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Nasza odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, ale osoba z niepełnosprawnością musi być w stanie wypełniać wszystkie obowiązki tj. dokonywanie obchodu budynku (w trakcie obchodu należy wejść z 6 na 7 piętro po schodach bez windy).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?



Nasza odpowiedź:

Zamawiający **nie** wymaga aby usługa ochrony wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Pytanie nr 3:

Czy zmiany na całodobowych posterunkach ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnych?

Nasza odpowiedź:

Zmiany na całodobowych posterunkach, zgodnie z zapisem w OPZ, odbywają się w systemie 24 godzinnym (przez 24 godziny na dobę przez dwóch ochroniarzy na każdą zmianę).

Pytanie nr 4:

Wnoszę o potwierdzenie, że usługa ochrony wykonywana ma być przez dwóch pracowników ochrony na jednej zmianie?

Nasza odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisem w OPZ, usługa ma wykonywana przez dwóch pracowników ochrony na jednej zmianie.

Pytanie nr 5:

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Nasza odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych.



Pytanie nr 6:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy)? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central alarmowych składa się system sygnalizacji włamania i napadu (SWiN) w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central.

Nasza odpowiedź:

Zamawiający nie posiada systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu, w związku z czym nie ma obowiązku podłączenia do stacji monitorowania Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych p.poż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy p.poż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Nasza odpowiedź:

Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych p.poż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził:

**Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej
Prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz**